رهبر انقلاب در دیدار خانواده های شهدای خدمت:

ادامه در صفحه 2

حکم دیوان بین المللی لاهه و بی اعتنایی و
لجاجت اسراییل

دیوان بین المللی لاهه در پی شکایت کشور آفریقای
جنوبی در روز جمعه چهارم خرداد ۱۴۰۳ ) ۲۴ می ۲۰۲۴
( طی حکمی الزام آور که ۱۳ قاضی از ۱۵ قاضی دیوان
مزبور حکم را مورد تایید قرار دادند از رژیم صهیونیستی
خواست عملیات نظامی در رفح را متوقف کند و گذرگاه

رفح را برای رساندن کمک های انسانی باز نگه دارد .